
Tūkst. Eur

1. SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 971.2
1.1. Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas 0.3
1.2. Duomenų į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą teikimas 0.2
1.3. Savivaldybėms priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas 9.7
1.4. Jaunimo teisių apsauga 15.2
1.5. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 8.0
1.6. Civilinės būklės aktų registravimas 21.4

1.7.
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos nedeklaravusių 
asmenų apskaitos duomenų tvarkymas 1.5

1.8. Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas 1.9

1.9.
Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies paramą

16.1
1.10. Civilinė sauga 25.4
1.10.1. iš jų: Astravo atominės elektrinės branduolinei avarijai pasirengti 2.0
1.11. Savivaldybių patvirtintų užimtumo didinimo programų įgyvendinimas 60.2

1.12.
Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymo 
ir naudojimo patikėjimo teise užtikrinimas 125.0

1.13. Žemės ūkio funkcijų atlikimas 172.1

1.14.
Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir kartografijos darbų (savivaldybių erdvinių duomenų 
rinkinių tvarkymas) organizavimas ir vykdymas 9.0

1.15. Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas 136.7
1.16. Socialinė parama mokiniams 41.9
1.17. Socialinės paslaugos 149.7
1.18. Būsto nuomos mokesčio dalies kompensavimas 5.1
1.19. Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų vykdymas 155.8
1.20. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimas 0.8

1.21.
Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo giminimo iki 18 metų ir vaiko atstovams 
koordinavimas 15.2

2. ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 573.4
2.1. Priešgaisrinė sauga 573.4
3. ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 414.1
3.1. Socialinės paslaugos 414.1
4. ŠIRVINTŲ PRADINĖ MOKYKLA 102.5
4.1. Socialinė parama mokiniams 102.5
5. ŠIRVINTŲ „ATŽALYNO“ PROGIMNAZIJA 20.9
5.1. Socialinė parama mokiniams 20.9
6. ŠIRVINTŲ R. MUSNINKŲ ALFONSO PETRULIO GIMNAZIJA 52.0
6.1. Socialinė parama mokiniams 52.0
7. ŠIRVINTŲ R. GELVONŲ GIMNAZIJA 23.9
7.1. Socialinė parama mokiniams 23.9
8. ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJA 10.3
8.1. Socialinė parama mokiniams 10.3
9. LOPŠELIS-DARŽELIS „BORUŽĖLĖ“ 20.7
9.1. Socialinė parama mokiniams 20.7

IŠ  VISO 2,189.0

                                                                                        Širvintų rajono savivaldybės tarybos
                                                                                        2023-01-       sprendimo Nr. 1-
                                                                                        5 priedas

2023 METAMS SKIRTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 

Valstybinės (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijos Skirta lėšųEil.Nr.

VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI


	15536842725161578.xlsx

